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Nr. 372/2 Prot 
	

Tirane me 06.03.20 19 
Nr. 0193-18 Regj 

URDHER 
"PER VENDOSJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

1 
Per dijeni: Kreditorit: Agjenia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 
Adresa: 	Bzi/evardi "Bajram Curri ", Blioku "Vasil Shanto ", Tirane 
Debitorit: Shoqeria "PREMTI" Shpk, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Stillo Premti 
Adresa: 	Fshati Nivice (zona volloder), krekez- Nivice-Bubar, Vend burimi me Z  J34-5-1722, Sarande 

Prane Studios Permbari more" DE NOVO" sh.p.k, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar çeshtja permbarirnore me Nr. 
0 193-18 Regj., me pale e objekt: 

Kreditor: Agjenia Kombetare e Burimeve Natyrore (AKBN) 
Debitor: 	Shoqeria "PREMTI" Shpk, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Stillo Premti 
Objekti: 	Likujdim Gjobe 

KONSTATOVA: 

Per titullin ekzekutiv "Mase Administrative Nr. 2189 Prot, date 10.02.2015"  eshte leshuar Urdheri I Ekzekutimit Nr.69 Akti, date 
17.01.2017 1 Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Tirane me pale kreditore Agjenia Kombetare e Burimeve Natyrore 
(AKBN) dhe pale debitore  Shoqeria "PREMTI" Shpk, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Stillo Premti dhe Altin StiHo Premti 
dtl. 05.08.1973 
Me vendim te perrnbaruesit gjyqesor privat, mbsliteiut 	nenin 519 te K.Pr.Civile eshte kaluar ne ekzekutirn te detyrueshern t 
titullit ekzekutiv, rrjedhimisht per ekzekutimin e tij, duhet te kryhet verifikimi dhe vendosja e masës se sekuestros ne QKB mbi 
aktivin qe zotëron pala debitore. 

Per kete arsye, ne baze te neneve  527, e n vijim te K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1 .Vendosjen e masës se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit Shoqeria  "PREMTI" Shpk, NIPT: K04814846C, 
Adm. Altin Stillo Premti dhe Altin Stillo Premti i datelindjes 05.08.1973  si dhe mbi te drejtat që njedhin nga zotërimi I ketyre 
aksioneve/ kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, si dhe moskryerjen e asnje veprinii tjeter I ciii niund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje I bliokuar deri ne nje urdher te dyte. 
2.Vendosjen e mases se sekuestros 	konservative ne te tjera aksione/kuota te cilat zotërohen nga pala debitore Shoqeria 
"PREMTI" Shpk, NIPT: K04814846G, Adm. Altin Stillo Premti dhe Altin Stillo Premti I (bateliudjes 05.08.1973 ne 
shoqerite e tjera te regjistruara prane regjistrit tregtar. 
3.Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
4. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e këtij urdheri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne nenin 598 e ne vijirn te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penabe ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
SKy urdherju njoftohet paleve te cilat ne baze te nenit 610 te K.Pr.Civile, kane te drejten e ankimit ne gjykaten e rrethit gjyqesor 
te vendit te ekzekutimit brenda 5 ditëve nga marrja dijeni. 
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Drejtuar: Qendra Kombêtare e Biznesit 
Adresa : 	Tiranë 


